[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2022 года

          № 17
О составе координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, представления прокуратуры Хиславичского района  от 18.02.2022 года  № Прдр-20660021-6-22/-20660021/66-2022

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит размещению на  официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области во вкладке «Печерское сельское поселение».

Глава муниципального образования

Печерского  сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

           А.Н.  Шкредов

	  УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации Печерского сельского поселения

от 16.03.2022 года №17

СОСТАВ
координационного совета в области развития малого и среднего
предпринимательства Печерского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области

	Шкредов Александр Николаевич
	- глава МО Печерского сельского поселения, председатель совета

	Рябенкова Валентина Ивановна

Леонова Наталья Емельяновна

-ведущий специалист администрации Печерского сельского поселения, заместитель председателя совета

-специалист I категории администрации Печерского сельского поселения, секретарь совета

	Члены совета:

	Боровков Михаил Иванович

Гущина Людмила Михайловна

Боровков Петр Иванович

- депутат Печерского сельского поселения

- депутат Печерского сельского поселения

- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Цыганов Сергей Михайлович

Тарасенков Роман Михайлович

- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

- индивидуальный предприниматель (по согласованию)